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brak zdjęcia
W Cieszynie funkcjonariusze Śląskiego Oddziału Straży Granicznej zatrzymali grupę cudzoziemców
przygotowujących się do przekroczenia wbrew przepisom granicy z Czechami. Trzy cudzoziemki z trojgiem dziećmi
zdecydowały się na próbę przepłynięcia Olzy mimo, że kilkanaście godzin wcześniej, podczas kontroli drogowej,
zatrzymani zostali wszyscy należący do tej grupy mężczyźni. 

W Cieszynie i jego okolicach patrole Straży Granicznej podczas kontroli na drogach dojazdowych do granicy
państwa skontrolowały między innymi dwa samochody, którymi podróżowało łącznie 11 cudzoziemców. Oba
samochody zarejestrowane były na obywateli polskich, którzy jednak nimi nie podróżowali. 

Pod Cieszynem skontrolowany został ford sierra, którym jechało siedmiu obywateli Rosji narodowości czeczeńskiej.
Natomiast w Cieszynie sprawdzono pojazd, w którym znajdowało się dwóch obywateli Rosji narodowości
czeczeńskiej, obywatel Rosji narodowości inguskiej oraz obywatelka Białorusi. 

W wyniku kontroli zatrzymano trzech obywateli Rosji za brak dokumentów uprawniających do pobytu na
terytorium naszego kraju, obywatela Rosji narodowości czeczeńskiej za posługiwanie się trzema nazwiskami oraz
obywatela Rosji narodowości inguskiej, co do którego zachodziło podejrzenie, że zamierza wbrew przepisom
przekroczyć granicę państwa. Okazało się też, że obywatelka Białorusi przekroczyła termin ważności polskiej wizy.
Zobowiązano ją do opuszczenia terytorium Polski w ciągu siedmiu dni i zwolniono. 

Pozostałym pięciu osobom, które złożyły wnioski o nadanie im statusu uchodźcy, funkcjonariusze wyjaśnili jakie są
zasady ich pobytu w Polsce i skierowali je do ośrodka recepcyjnego dla uchodźców. 

Kilkanaście godzin później te same pięć osób narodowości czeczeńskiej (dwie kobiety i trójkę dzieci) oraz
obywatelkę Białorusi funkcjonariusze Śląskiego Oddziału Straży Granicznej zatrzymali w chwili, gdy szykowały się do
przekroczenia wpław granicznej rzeki Olzy. Teraz staną przed sądem oskarżone o usiłowanie przekroczenia granicy
wbrew przepisom. 


	Desperatki usiłowały przepłynąć Olzę

